
    

Stránka 1 z 2

OBJEDNÁVKA Č. 117/2017/OSM
(číslo v evidenci smluv města 507/2017/OSM)

( uvádějte v korespondenci )

Objednatel: Zhotovitel:
Město Slaný KEY SOLUTION s r.o.

Velvarská 136, 274 53 Slaný Pražská 548, 274 01 Slaný
Odbor správy majetku, úsek investic a oprav

Bankovní spojení:                                                           Bankovní spojení:
                             

IČO: 002 34 877, DIČ: CZ00234877                                IČO: 248 15 284, DIČ: CZ24815284

Objednáváme u vás tímto opravu stávajících podlah a výměnu podlahové krytiny v rozsahu 
předložené nabídky na výzvu – zadávací dokumentaci č. 32/2017/OSM/VZMR ze dne 10. 7. 2017 
dle specifikace rozsahu a ocenění prací, která tvoří přílohu této objednávky. 

Cena: 269 873 Kč bez DPH; 326 546 Kč vč. DPH
Termín plnění:
Kancelář uvolněného radního (repase parket, vystěhování a nastěhování stěhování nábytku) od 
17. 7. 2017 do 23. 7. 2017.
Kancelář starosty, místostarosty a sekretariátu (nové podlahové krytiny, vystěhování a 
nastěhování stěhování nábytku) od 24. 7. 2017 do 16. 8. 2017.
Místo plnění: 3.NP, kanceláře č. 8 (vedení města – celkem 4 kanceláře) v budově MěÚ Slaný, 
č. p. 136, ul. Velvarská, Slaný.
Záruční lhůta: 36 měsíců ode dne převzetí dokončených prací.
Odstranění reklamované vady: do 30 dnů od oznámení výzvy k odstranění reklamované vady 
Smluvní pokuta: 500 Kč za den při pozdním dokončení či neodstranění reklamované vady ve 
stanoveném termínu Tímto ujednáním však není dotčeno právo objednatele na náhradu případně 
vzniklé škody.
Platební podmínky
Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu. Placení bude probíhat fakturací s odsouhlasením 
skutečně provedených prací po dokončení a převzetí prací. Faktura bude uhrazena nejpozději do 
28 dnů po jejím obdržení, přičemž za úhradu faktury se považuje termín odepsání peněžních 
prostředků z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
Objednatel prohlašuje, že objekt a místo stavebních prací využívá k ekonomické činnosti ve 
smyslu § 5 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.
Fakturu zašlete na adresu objednatele do 7 dnů od data převzetí prací objednatelem. K faktuře 
přiložte objednatelem potvrzený záznam o převzetí prací. Faktura musí obsahovat větu: DAŇ 
ODVEDE ZÁKAZNÍK.
Další podmínky objednávky: 
Při provádění prací je nutná koordinace prací s firmou provádějící malířské práce – kontaktní 
osoba je
Při provádění prací bude zhotovitel dodržovat ČSN, bezpečnostní a požární předpisy. Po 
dokončení opravy provede čistý úklid všech užívaných ploch.
Subdodavatel:
Subdodavatelem pro stěhování je firma Stěhování Podrazil s.r.o., Praha, IČO 023 46 125 



    

Stránka 2 z 2

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).

Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o 
svobodném přístupu k informacím“).

Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považují za 
své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle 
zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně před 
podpisem této smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle 
zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění město Slaný, a 
to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy.

Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, není-li v této smlouvě sjednán pozdější den účinnosti.

Příloha: rozpočet (1A4)

vyřizuje: Richard Jankovič
telefon:  
mobil:     Ing. Ivana Hádková
e-mail:   vedoucí odboru
Ve Slaném dne 12. 7. 2017 správy majetku

Akceptace objednávky zhotovitelem:
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Datum: 12. 7. 2017               Jméno a příjmení:   Jan Kačer                Podpis: 

Tato zakázka byla poptána dle směrnice Rady města Slaný č. 3/2017 jako veřejná zakázka malého rozsahu 
kategorie č. II.
Zpracoval: Richard Jankovič     ……………………………..




